GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº____/2025

Indica à Secretária Municipal de Meio

Ambiente, senhora Sofia Nogueira, que seja

realizada a poda de Árvores na localidade da Praia

do Coqueiro.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os artigos

95, inciso III, e 123, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Anchieta,

indica à Secretária Municipal de Meio Ambiente, senhora Sofia Nogueira, que seja

realizada a poda de Árvores na localidade da Praia do Coqueiro.

As castanheiras localizadas no local estão demasiadamente altas, alcançando os fios,

alcançando os fios elétricos e as residências de moradores. Dessa forma, a realização das

referidas árvores é necessária para evitar acidentes e demais danos no local.

Plenário Urias Simões dos Santos, 22 de agosto de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES
VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003500320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003500320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003500320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003500320038003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 22/08/2025 11:29

Checksum: 2C9231D1633DB40D7F5C7183D3DC7208AA95B6814352D9537BFCCD3B9F3CC439

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003500320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.